
Uchwała Nr  896/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 2970/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

1 grudnia 2016 r. w sprawie identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. 

„Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego 

(SIPWW)” jako projektu pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 566), a także art. 2 pkt 25) i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2),  

a także zgodnie z art.38 ust.1 pkt 2) oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t Dz. 

U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 573/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie przyjęcia Zasad wprowadzania projektów do 

Wykazu Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 (WRPO 2014+) ze zmianami, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się Uchwałę Nr 2970/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2016 r.  

w sprawie identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Budowa i wdrożenie 

Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)” jako projektu 

pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020, poprzez uwzględnienie w montażu finansowym projektu środków budżetu państwa. 

 

§ 2 

 

Zaktualizowane informacje o projekcie, o którym mowa w § 1 zostaną uwzględnione w Wykazie  

Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiącym załącznik do Szczegółowego Opisu Osi 

Priorytetowych WRPO 2014+. 

 

§ 3 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 896/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 2970/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

1 grudnia 2016 r. w sprawie identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. 

„Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego 

(SIPWW)” jako projektu pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

 

Zgodnie z art.38 ust.1 pkt 1) i 2) oraz ust.2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) wybór projektów do dofinansowania może następować w trybie 

konkursowym lub pozakonkursowym. 

 

W dniu 1 grudnia 2016 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego dokonał identyfikacji projektu pn. 

„Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)” 

jako projektu pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020. 

 

W związku z decyzją Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej o możliwości przeznaczenia środków 

budżetu państwa na realizację ww. projektu, w montażu finansowym projektu uwzględnia się kwotę  

3 099 013,57 zł ze środków budżetu państwa. 

 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 


